w0 PV,

XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

KoMmaHpa «A» — AAMUTpOB

N damunna Umsa

37 Hosoxwunos UeaH

90 OcbkuH Knpunn

3 Kopenbues Kupunn

4 KoHopes Hukuta

8 Kozopaes Aptemum
CunbyeHko daHuna

11 Koznos Mupocnas

14 KoHbkoB Mapk

15 BepeHko Muxaun

18 Heenos Makcum

22 AnnaHasapos Oxamunb

25 Tpyb6akos CrenaH

27 MNonoB AHapen

35 Jlowkapes ApceHunn

68 KapaBalkuH Mpuropuii

73 CorosiH 3axap

79 BepbywkunH borgaH

80 KHeinb flpocnasa

97 labppaxmaHos Jamunp

99 ly6kuH Npuropumn

TpeHep — KoHesckumn Cepren /

KomaHpaa «B» — LICKA-1
Ne damunma Nmsa

30 AHppees AnekcaHap
31 Epmonos ApteM

55 ®epoTtos Erop

12 BbiBWEB MBaH

18 TopbyHoe Bnaaucnas
25 UWamuH Cepren

35 Cokonos UsaH

37 CWHWKKH HukuTa

38 Wnbnues Aptem

53 Tokos Neoprui

71 XoTtbkoB opaei

73 AHppeeB PomaH

77 BnaceHnko Opun

81 MakeeB Muxaun

91 boraues Erop

93 CyHues Ackap

FnaBHbIV TpeHep — KoponeB PomaH /

MocnemartueBble

Mo3
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Bpemsa urpsi

Ne
1

O O NOU A WN R Z

e e =
A W N = O

CK OmuTtpos (OMUTpOB)

B3siTue Bopor

fOHown 2010, 11.01.2021 — 14.01.2021

AaTa

Bpems

Bpemsa [lon Acc Acc Uc

39:57 97

B3siTue Bopor

Bpems
00:37
02:12
05:37
05:44
07:57
10:18
19:35
20:59
22:13
25:20
25:47
33:12
40:17
44:35

PesynbTtaT no

3

Non  Acc Acc Wc

53
91
73
73
18
37
53
81
37
71
25
73
12
73

12
37
25
53
77
35
12
18

37
73
93
73
37

81

93

12

LMAJIbHBIA MPOTOKO/ MATYA N23

11 gHBapsa 2021 Matu N2 3

12:00 — 13:05 3putrenn 0

YpaneHusa

N MuH Mp Hau OKOH

35 1 14 43:57 44:35
YpaneHus
N MuH Tp Hau OkoH
38 1 30 12:08 13:08
+1
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6pocku

FnaBHbINV cyabs

Moanuchb

MpuMmeuyaHune K NnpoTokony

BpaTapeii nepvioaam fgfﬁ‘fb RS 03:00
Bpemsa «A» «B» B3aTtue «A» hﬂ “1‘“ “éKOﬁ‘-‘ia—]—\gp 03:00
00:00 37 30  BopoT «B» E@{;k__"' av@/@ﬁ
05:37 90 30  lpadHoe «A» 0 Gd\e, ""' «

10:18 37 30  BPeMA «B» 1 0% ﬂ:.\:',q“ M

25:20 90 30 \\"*MOC“*‘E

40:17 37 30 &mw

45:00 37 30
JInHeWHbIN cyaba / Cyabsa BpeMeHu /
JIMHeHbI cyabs /  Cekpertapb /



