

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 11.01.2021 — 14.01.2021	Дата	11 января 2021	Матч №	3
Место проведения	СК Дмитров (Дмитров)	Время	12:00 — 13:05	Зрители	0

Кo	манда «А» — Дмитров	
Νō	Фамилия Имя	Поз
37	Новожилов Иван	G
90	Оськин Кирилл	G
3	Корельцев Кирилл	F
4	Конорев Никита	F
8	Козодаев Артемий	F
9	Сильченко Данила	D
11	Козлов Мирослав	D
14	Коньков Марк	F
15	Веденко Михаил	D
18	Неелов Максим	F
22	Алланазаров Джамиль	F
25	Трубаков Степан	D
27	Попов Андрей	F
35	Лошкарев Арсений	F
68	Каравашкин Григорий	F
73	Согоян Захар	D
79	Вербушкин Богдан	D
80	Кнейб Ярослава	F
97	Габдрахманов Дамир	F
99	Губкин Григорий	F
Тре	<b>нер</b> — Коневский Сергей /	

	Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	39:57	97	3					

	Удаления							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
35	1	14	43:57	44:35				

Команда «В» — ЦСКА-1	
№ Фамилия Имя	Поз
30 Андреев Александр	G
31 Ермолов Артем	G
55 Федотов Егор	G
12 Бывшев Иван	F
18 Горбунов Владислав	F
25 Шамин Сергей	F
35 Соколов Иван	D
37 Синикин Никита	F
38 Ильичев Артем	F
53 Токов Георгий	F
71 Хотьков Гордей	D
73 Андреев Роман	F
77 Власенко Юрий	D
81 Макеев Михаил	D
91 Богачев Егор	F
93 Суниев Аскар	D
<b>Главный тренер</b> — Королев Р	Роман /

Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис
1	00:37	53	12		
2	02:12	91	37		
3	05:37	73	25	81	
4	05:44	73	53		
5	07:57	18	77		
6	10:18	37	35		
7	19:35	53	12		
8	20:59	81	18		
9	22:13	37			
10	25:20	71	37	93	
11	25:47	25	73		
12	33:12	73	93	12	
13	40:17	12	73		
14	44:35	73	37		+1

	Удаления						
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
38	1	30	12:08	13:08			

## броски

вратарей							
Время	«A»	«B»					
00:00	37	30					
05:37	90	30					
10:18	37	30					
25:20	90	30					
40:17	37	30					
45:00	37	30					

периодам			181842	Hagano	03:00
Взятие	«A»	0	<b>多种分山11V</b>	Окончание	03:00
ворот	«B»	6	<b>国</b> 县 141	ТайМ-ау	
Штрафное	«A»	0	0 4 7	«A»	
время	«B»	1	0 0 0	Tamm-ayr	
			90 * MO	CK & DYS	
			Minne	S	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	